

a č. 1 a 2 k ZoD:

ev. č. objednávateľa: 380/2024/ODDIPVIS

ev. č. zhotoviteľa: 184/2024/08441

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: **Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460**
Stavba:

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 6. 9. 2024

Objednávateľ:
Banskobystrický samosprávny kraj

IČO: 37828100
IČ DPH: SK2021627333

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			462 130,04
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	462 130,04	92 426,01
Cena s DPH v EUR			554 556,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Martin Papala
predseda predstavenstva

12.5.10.2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Kr

POPIS A PRÍLOHY

0

Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

stavba:

Dátum:

6. 9. 2024

Miesto:

Projektant:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Spracovateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		462 130,04	554 556,05
01	Dielo 1	267 142,47	320 570,96
05	Prepoj STL	6 142,46	7 370,95
Objekt0	SO.701 a SO.06 Preložka VTL plyn	261 000,01	313 200,01
02	Dielo 2	194 987,57	233 985,08
0071	OKRUŽNÁ KRIŽOVATKA	143 148,31	171 777,97
0074	SO 651 PRELOŽKA SIETI MTS	4 519,68	5 423,62
0075	SO 654 PRELOŽKA DOK UPC	11 467,19	13 760,63
0076	so 655 PRELOŽKA DK MO SR	5 367,01	6 440,41
10062023S		30 485,38	36 582,46
L1	VEREJNÉ OSVETLENIE		

RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt: 01 - Dielo 1

Časť: 05 - Prepoj STL

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 9. 2024

IČO:

37828100

IČ DPH:

SK2021627333

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			6 142,46
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 142,46	20,00%	1 228,49
Cena s DPH	v EUR		7 370,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Martin Papala
predseda predstavenstva

12.5.10.2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

EKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt: 01 - Dielo 1

Časť: 05 - Prepoj STL

Miesto: Banskobystrický samosprávny kraj
 Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
 Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 9. 2024

Projektant:
 Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	6 142,46
1 - Zemné práce	2 767,44
4 - Vodorovné konštrukcie	1 278,61
8 - Rúrové vedenie	254,59
99 - Presun hmôt HSV	211,19
PSV - Práce a dodávky PSV	1 023,05
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	189,72
M - Práce a dodávky M	189,72
23-M - Montáže potrubia	1 346,26
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 346,26
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	459,04
	1 380,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt: 01 - Dielo 1

Časť: 05 - Prepoj STL

Miesto: Banskobystrický samosprávny kraj
 Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
 Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 9. 2024

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							6 142,46
			Náklady z rozpočtu				2 767,44
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 278,61
D		1	Zemné práce				

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K 132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	11,592	46,51	539,14
2	K 132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,592	13,15	152,43
3	K 175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,280	24,50	202,86
4	M 583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	15,649	24,55	384,18
	D 4	Vodorovné konštrukcie				254,59
5	K 451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,312	76,87	254,59
	D 8	Rúrové vedenie				211,19
6	K 899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	58,200	2,50	145,50
7	K 899721133.S	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	55,200	1,19	65,69
	D 99	Presun hmôt HSV				1 023,05
8	K 998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	21,921	46,67	1 023,05
	D PSV	Práce a dodávky PSV				189,72
	D 723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod				189,72
9	K 723190253.S	Pripojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynovodných výpustiek na potrubí DN 25	ks	3,000	11,15	33,45
10	K 723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	3,000	6,86	20,58
11	M 551340006100.S	Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	3,000	43,88	131,64
12	M 552540030600.S	Zátka liatinová závitová čierna 1"	ks	3,000	1,33	3,99
13	K 998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	29,51	0,06
	D M	Práce a dodávky M				1 346,26
	D 23-M	Montáže potrubia				1 346,26
14	K 230201181.S	Montáž plynového RC potrubia PE 100 SDR11 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	13,900	0,42	5,84
15	M 286130026500.S	Rúra dvojvrstvá na plyn SDR11, 32x3,0 mm x 100 m, materiál: PE 100 RC	m	13,900	3,04	42,26
16	K 230201190.S	Montáž plynového RC potrubia PE 100 SDR11 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	44,300	0,71	31,45
17	M 286130027400.S	Rúra dvojvrstvá na plyn SDR11, 63x5,8 mm x 100 m, materiál: PE 100 RC	m	44,300	10,20	451,86
18	K 230203182	Montáž kolena W90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	3,000	7,30	21,90
19	M 286530186900	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm, FRIALEN	ks	3,000	14,68	44,04
20	K 230203205	Montáž kusa TA (Kit) s predĺženou odbočkou a objímkou PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	1,000	10,13	10,13
21	M 286530074300	T-kus s predĺženou odbočkou a objímkou MB ako sada TA (Kit) PE 100 SDR 11 D 63/63 mm, FRIALEN	ks	1,000	31,12	31,12
22	K 230203239	Montáž armatúry DAA pripojkovej navŕtavacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 63/32 mm	ks	3,000	11,35	34,05
23	M 286530158700	Pripojková navŕtavacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAA PE 100 SDR 11 D 63/32 mm, FRIALEN	ks	3,000	49,46	148,38
24	K 230203406	Montáž elektrotvaroviek MV klenuté dno PE 100 SDR11 D 63 mm	ks	1,000	5,83	5,83
25	M 286530173700	Elektrotvarovkové klenuté dno MV PE 100 SDR 11 D 63 mm, FRIALEN	ks	1,000	23,02	23,02
26	K 230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 32/DN25 mm	ks	3,000	18,40	55,20
27	M 286220033225	Prechodka lisovacia PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 32/25	ks	3,000	33,00	99,00

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K 230230017.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 80	m	58,200	3,50	203,70
9	K 230230076.S	Čistenie potrubí DN 200	m	58,200	0,54	31,43
30	K 230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	107,05	107,05
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				459,04
31	K HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - odborná prehliadka a skúška PZ	hod	16,000	28,69	459,04
D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 380,00
32	K 000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	360,00	360,00
33	K 000300031.S.1	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby - prípojky	ks	3,000	120,00	360,00
34	K 001000031.S	I. úradna skúška T1 BB (aj s prípojkami)	eur	1,000	420,00	420,00
35	K 001000034.S	Vypracovanie technologického postupu prepája	eur	1,000	240,00	240,00

RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt: 01 - Dielo 1

Časť: Objekt0 - SO.701 a SO.06 Preložka VTL plyn

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 6. 9. 2024

IČO:

37828100

IČ DPH:

SK2021627333

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

261 000,01

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

261 000,01

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

52 200,00

Cena s DPH

v EUR

313 200,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Martin Papala
predseda predstavenstva

25-10-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460
Objekt: 01 - Dielo 1
Časť: Objekt0 - SO.701 a SO.06 Preložka VTL plyn

Miesto:
Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 6. 9. 2024

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

261 000,01

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

148 705,04

1 - ZEMNE PRÁCE

41 844,98

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 341,95

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

105 518,11

999 - PSV ostatné

86 534,00

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 507,28

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

110 787,69

272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

108 687,69

D4 - MCE ostatné

2 100,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460
Objekt: 01 - Dielo 1
Časť: Objekt0 - SO.701 a SO.06 Preložka VTL plyn

Miesto:
Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 6. 9. 2024

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

261 000,01

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

148 705,04

D 1 ZEMNE PRÁCE

41 844,98

1	K	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	488,000	11,93	5 821,84
2	K	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	45,000	47,72	2 147,40
3	K	131202509	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	45,000	8,40	378,00

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K 132201102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	128,350	39,94	5 126,30
K 132201109	Príplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	128,350	4,79	614,80
K 141702102	Pretláčanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. od 300 do 500 mm	m	18,000	833,79	15 008,22
K 151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m 52	m2	456,000	6,88	3 137,28
K 151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	456,000	2,22	1 012,32
K 161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	173,350	8,78	1 522,01
K 162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	173,350	4,79	830,35
K 174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	70,710	5,86	414,36
K 175101101	Obsyp potrubia bez prehodena sypaniny	m3	43,840	23,04	1 010,07
M 583371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	14,650	29,69	434,96
K 175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodena sypaniny	m3	43,840	14,34	628,67
K 181006111	Rozprestr. zeminy schop. zárod. v rovine a v sklone do 1: 5, hr. do 0,1 m	m2	1 620,000	2,32	3 758,40
					1 341,95
D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					472,77
K 451315114	Zabetónovanie medzikružia	m3	9,050	52,24	472,77
K 451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	14,650	59,33	869,18
					105 518,11
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					469,91
K 998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	t	54,451	8,63	469,91
M 2863K8211	Železobetónové rúry DN 500	m	52,300	354,00	18 514,20
					86 534,00
D 999 PSV ostatné					86 534,00
K 999990001	Williamsonov prepoj	kpl	2,000	43 267,00	86 534,00
					1 507,28
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV					1 507,28
K 999997006	Porealizačné zameranie plynovodu	m	217,500	6,93	1 507,28
					110 787,69
D D3 PRÁCE A DODÁVKY M					108 687,69
D 272 Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody					14 544,23
K 802210328	Montáž plynovodu z ocelových rúr 324 x 8	m	217,500	66,87	14 544,23
M 145500101	Rúra oceľová 3LPE 324x8 N.n. PN 63	m	217,500	224,80	48 894,00
K 802310530	Montáž chráničiek 530 x 7	m	52,300	181,17	9 475,19
K 802340300	Nasunutie potrubnej sekcie 300 do chráničky	m	52,300	162,52	8 499,80
K 802640350	Zhotovenie limca - PN 40 350	kus	2,000	684,84	1 369,68
K 803100010	Odstránenie izolácie z potrubia	m2	4,000	54,84	219,36
K 803110020	Oprava opláštenia a izolácia natavením-zosilnené	m2	5,000	238,60	1 193,00
K 803211010	Montáž čuchačky na chráničku	kus	4,000	47,47	189,88
M 141109800	Čuchačka na chráničku	kus	4,000	78,00	312,00
K 803223000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	162,800	1,68	273,50
K 803224000	Montáž orientačného stĺpika	kus	6,000	14,16	84,96
M 4046B0011	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	kus	6,000	89,00	534,00
K 803231030	Orientačné tabuľky plynárenské na stĺpiku	kus	6,000	6,62	39,72
K 803310325	Prežiarovanie zvarov Iridiom 192 cez 2 steny film D7 pr.rúrky do 324mm hr. -14mm	kus	36,000	169,58	6 104,88
K 803410020	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 4 MPa	úsek	1,000	433,10	433,10
K 803430350	Skúška tesnosti potrubia DN nad 200 do 350	kus	1,000	121,04	121,04
K 803440300	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 300	m	217,500	56,70	12 332,25
K 803490300	Čistenie potrubí do DN 300	m	217,500	12,84	2 792,70
K 803910000	Označenie zvaru značkou zvarača	kus	36,000	35,40	1 274,40

Kód		Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D4	MCE ostatné				2 100,00
K	999999004	Technickoprávna dokumentácia	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00